PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от   _______________________________________
	О внесении дополнений в перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации от 10 августа 2018 года № 2730

На основании  представления городского прокурора  младшего советника юстиции Перепелицына Е.П. от 15 июня 2020 года № 86-71-2020 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции» протокол заседания комиссии по вопросу рассмотрения представления Приозерской городской прокуратуры от 09 июля 2020 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 августа 2018 года № 2730, дополнить следующими должностями муниципальной службы:
- заместитель председателя комитета;

- заместитель начальника управления;

- начальник отдела.

2. Настоящее постановление вступает в силу:

2.1 для лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при замещении которых муниципальный служащий обязан сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с 01 января 2021 года;
2.2. для лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с даты издания.

3. Начальнику отдела информационных технологий настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано
Грянко С.В.

Котова Л.А.

Петрюк О.Г.

Полищук В.С.

Полянская А.Б.

Тюрина Ю.В.
Лазарева Е.Н.
Михалева И.Н

Исп. Плитус Е.В. (36-717)
Лист согласования прилагается
Разослано: дело-1, заместитель главы администрации-6, председатель комитета-2, начальник управления-1, отдел информационных технологий – 1, отдел кадров, делопроизводства и контроля – 1, юридический отдел-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова